П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                         Администрации Волжского сельского поселения

           от 22.11.2010г.                                                                           № 53

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЖСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ОБ ИЗМЕНЕНИИ ОДНОГО ВИДА
РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА ДРУГОЙ ВИД
ТАКОГО  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ»

      В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального Закона « О
введении  в  действие  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации»,  части 2,  части 3,  статьи 37,  статьи 39 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, уставом Волжского сельского поселения,
на основании заявления Соиной Зинаиды Павловны от 15.11.2010 года
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Вынести  на  публичные  слушания  проект  постановления
администрации  Волжского  сельского  поселения  Некоузского  МР  «Об
изменении одного вида разрешенного использования земельного участка
на другой вид такого использования» (Приложение 1);
   2.  Публичные слушания назначить на 01.12.2010года в 14.00 часов в
Администрации Волжского сельского поселения по адресу: п. Волга, ул.
Ленина, д.20   (телефон для справок (848547) 2-61-19);
   3. Утвердить состав  комиссии  по подготовке публичных слушаний
(Приложение 2);
   4. Ответственной за подготовку  и проведение  публичных слушаний
назначить Соловьеву Н.А. –  заместителя главы администрации Волжского
сельского поселения;
   5.  Настоящее  постановление  опубликовать    в    районной  газете
«Вперед».

             Глава Волжского
            сельского поселения                                                      Н.А. Кувакин

ПРОЕКТ
                                               Приложение 1

                                                                                    к постановлению
администрации

Волжского с/п от 22.11.2010г. № 53

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    Администрации Волжского сельского поселения

От «___»________2010г.
№______

 « Об изменении одного вида разрешенного
   использования земельного участка
   на другой вид такого использования»

    В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального Закона « О
введении  в  действие  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации»,  части 2,  части 3,  статьи 37,  статьи 39 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, уставом Волжского сельского поселения,
на основании заявления Соиной Зинаиды Павловны
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Изменить  разрешенное  использование  земельного  участка
(кадастровый № 76:08:090727:19), расположенного по адресу: Ярославская
область,  Некоузский район, с.Поповка  из разрешенного использования
«для  обслуживания  жилого  дома»   на   «ведение  личного  подсобного
хозяйства»;
     2. Соиной Зинаиде Павловне провести необходимые мероприятия по
внесению  изменений  в  документы  на  земельный   участок  в  органе,
осуществляющем  государственную  регистрацию  прав  на  недвижимое
имущество и сделок с ним;
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации  Соловьеву Н. А.

                   Глава Волжского
                   сельского  поселения                                           Н.А.Кувакин

                                                                                                           Приложение
2

                                                                                     к постановлению
администрации

                           Волжского с/п от 22.11.2010г. № 53

      Состав комиссии по подготовке публичных слушаний:

Председатель комиссии   Соловьева Н.А. –  зам.главы администрации

Члены комиссии               Соколова Н.В. – юрист Администрации
                                            Меньщикова Г.В. – ведущий специалист земле-
                                            устроитель администрации
                                            Фишер В.И. – ведущий специалист отдела ЖКХ